
UCHWAŁA NR LXXI/659/23 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/505/22 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 28 sierpnia 2022 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Miasto i Gminę Morawica nieruchomości 

gruntowych niezabudowanych, położonych w obrębie geodezyjnym Wola Morawicka 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 25 ust. 1 i 2 w związku 
z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1899; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 815) – Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1. Uchwały Nr LII/505/22 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 28 sierpnia 2022 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Miasto i Gminę Morawica nieruchomości gruntowych 
niezabudowanych, położonych w obrębie geodezyjnym Wola Morawicka zmienia się: 

1. w zdaniu pierwszym łączną powierzchnię nabywanych nieruchomości wynoszącą 0,1754 ha na 
powierzchnię 0,1749 ha, 

2. tiret 44 – w miejsce działki nr 418/1 o pow. 0,0020 ha wpisuje się działkę nr 418/4 o pow. 0,0017 ha, 

3. tiret 45 - w miejsce działki nr 419/3 o pow. 0,0024 ha wpisuje się działkę nr 419/6 o pow. 0,0022 ha, 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 991BAA9E-7200-425D-87D2-EA608D2D1B6A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Właściciele nieruchomości gruntowych położonych w Woli Morawickiej oznaczonych działkami nr 
418/1 o pow. 0,0017 ha oraz nr 419/3 o pow. 0,0024 ha oświadczyli, że nie przekażą na rzecz Miasta 
i Gminy Morawica w./wym. nieruchomości pod poszerzenie ul. Wapiennej w Woli Morawickiej z uwagi na 
fakt, że w ich części zostały wybudowane trwałe ogrodzenia. Na zlecenie Miasta i Gminy Morawica 
wykonano podział w./wym. działek, w wyniku którego zostały wydzielone działki gruntu oznaczone nr 
418/4 o pow. 0,0017 ha i nr 419/6 o pow. 0,0022 ha, które mogą zostać przeznaczone na poszerzenie pasa 
drogowego drogi gminnej ul. Wapiennej w Woli Morawickiej. 

W związku z powyższym niniejszą uchwałą postanawia się zmienić §1. Uchwały Nr LII/505/22 Rady 
Miejskiej w Morawicy z dnia 28 sierpnia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez 
Miasto i Gminę Morawica nieruchomości gruntowych niezabudowanych, położonych w obrębie 
geodezyjnym Wola Morawicka w taki sposób, że w miejsce działek oznaczonych nr 418/1 o pow. 0,0020 ha, 
nr 419/3 o pow. 0,0024 ha wpisuje się działki po podziale oznaczone odpowiednio nr 418/4 o pow. 0,0017 
ha, nr 419/6 o pow. 0,0022 ha. W wyniku przeprowadzonego podziału zmianie uległa również łączna 
powierzchnia nabywanych działek pod poszerzenie ul. Wapiennej, która obecnie wynosi 0,1749 ha.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy 

  

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 991BAA9E-7200-425D-87D2-EA608D2D1B6A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXI/659/23 
Data dokumentu 2023-11-30 
Organ wydający Rady Miejskiej  w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały Nr LII/505/22 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 

28 sierpnia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez 
Miasto i Gminę Morawica nieruchomości gruntowych niezabudowanych, 
położonych w obrębie geodezyjnym Wola Morawicka 

Identyfikator dokumentu 991BAA9E-7200-425D-87D2-EA608D2D1B6A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-855978259 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-11-30 13:11:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 991BAA9E-7200-425D-87D2-EA608D2D1B6A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXI/659/23 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-11-30T12:11:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




